Smluvní cena je stanovena dohodou smluvních stran. Smluvní cena je pevná, stanovená jako 
nejvýše přípustná, představuje veškeré náklady na provedení prací v rozsahu této smlouvy 
a příslušné právní úpravy. 

2. Smluvní cena bez DPH se sjednává v paušální výši 81 000,- Kč (slovy: osmdesátjednatisíc korun 
českých) měsíčně.  

3. K smluvní ceně bude účtována DPH dle právních předpisů účinných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění, nejedná-li se o režim přenesené daňové povinnosti. 

V. PLATEBNÍ  PODMÍNKY 

1. Smluvní cena je splatná na základě faktury vystavené Poskytovatelem vždy za uplynulé kalendářní